
PROTOKÓŁ 

 

z przeprowadzonego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych wycofanych z 
eksploatacji z Fundacji Wielkopolskie Wioślarstwo 

 

1. W dniu 07 grudnia 2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Fundacji Wielkopolskie Wioślarstwo przy ul. 
Władysława Reymonta 35 w Poznaniu zebrała się Komisja Przetargowa w celu rozstrzygnięcia niniejszego 
przetargu. 

2. Na podstawie regulaminu przetargu została powołana Komisja Przetargowa w składzie: 

a. Aleksander Daniel 
b. Aneta Górecka 
c. Adrian Moczulski 

3. Komisja stwierdziła terminowe złożenie ośmiu (8) ofert przez następujących oferentów: 

a. Klub Sportowy „Posnania” 
b. Klub Wioślarski z Roku 1904 
c. Towarzystwo Wioślarzy „Polonia” Poznań 

4. Komisja potwierdza, że wszystkie oferty są kompletne, spełniają wymogi regulaminowe i zawierają 
wymagane oświadczenia, tym samym uznając wszystkie oferty za ważne. 

5. Komisja przedstawia wykaz złożonych ofert: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Na podstawie regulaminu przetargu, Komisja potwierdza, że wszystkie oferty spełniają kryterium ceny 
wywoławczej oraz każda złożona oferta dotyczy innego środka trwałego i nie złożono ofert 
konkurencyjnych. 

7. Jako rozstrzygnięcie przetargu, Komisja uznaje każdą ze złożonych ofert jako zwycięską. 

8. Protokół stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży. 

9. Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach. 

10. Protokół sporządzono dnia 07.12.2021 r. 

 

 

 

………………………………………       ………………………………………             ……………………………………… 

     Aleksander Daniel     Aneta Górecka        Adrian Moczulski 

L.P. Model Cena 
wywoławcza Posnania Polonia KW04 

1 1x Swift 8 000,00 zł   8 100,00 zł 

2 1x Swift 8 000,00 zł  8 100,00 zł  

3 4x Swift 20 000,00 zł   20 100,00 zł 

4 2-/x Filippi 20 000,00 zł   20 100,00 zł 

5 4- Filippi 40 000,00 zł 40 000,00 zł   

6 1x  Filippi 8 000,00 zł   9 200,00 zł 

7 8+ Filippi 70 000,00 zł 70 000,00 zł   

8 2x/- Swift 15 000,00 zł   15 100,00 zł 


